
Ville de Pau – Direction Prévention et Sécurité Publique – Service Occupation du Domaine Public
Hôtel de Ville – Place Royale – BP 1508 – 64 036 PAU Cedex – France l Tel. +33 (0)5.59.27.89.18 – e-mail : odp@ville-pau.fr  

ARRÊTÉ N°AP-2024-108

PORTANT REGLEMENTATION DU RÉGIME DE PRIORITÉ

PAR STOP

LE MAIRE

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L.2122-18, L.2122-20, 
L.2212-1, L.2212-2, L.2213-1 à L.2213-6 et R.2122-8 ;
Vu le Code de la Route, et notamment les articles R.110-1 et suivants et R.415-6 ;
Vu l’arrêté municipal du 30 novembre 1932 réglementant la circulation et le stationnement des véhicules 
sur le territoire de la commune de Pau et les arrêtés modificatifs subséquents ;
Considérant l’ensemble des arrêtés pris afin de réglementer la circulation et le régime de priorité aux 
intersections par un « stop » ;
Considérant qu’il convient de répertorier l’ensemble des voies sur lesquelles les conducteurs doivent 
marquer un temps d'arrêt à la limite de la chaussée abordée dans une annexe ; 
Considérant qu’il convient, dans l'intérêt de l'ordre et de la sécurité publics, de réglementer le régime de 
priorité aux intersections ne comportant pas de feu de signalisation par un arrêté unique ;
Considérant qu’il convient d’abroger l’ensemble des arrêtés antérieurs ;

ARRÊTE :

ARTICLE 1er – Tous les arrêtés régissant les régimes de priorité aux intersections indiquées par une 
signalisation dite « STOP », antérieurs au présent arrêté, sont abrogés. 

ARTICLE 2 – Les conducteurs circulant sur les voies non prioritaires tel que mentionnées dans 
l’annexe au présent arrêté, débouchant sur des voies prioritaires, doivent marquer un temps d'arrêt à la 
limite de la chaussée abordée, céder le passage aux véhicules roulant sur ces dernières et ne s'y engager 
qu'après s'être assurés qu'ils peuvent le faire sans danger.

ARTICLE 3 – Les dispositions du présent arrêté sont applicables à compter de la mise en place de la 
signalisation réglementaire dite « Stop » par les Services Techniques Municipaux.

ARTICLE 4 – Toute infraction aux dispositions du présent arrêté sera constatée et poursuivie 
conformément aux textes et règlements en vigueur.

ARTICLE 5 – En application des dispositions de l'article R.421-1 du Code de Justice Administrative, 
cet arrêté peut faire l'objet d'un recours en annulation devant le Tribunal administratif de Pau, soit par 
courrier (50 Cours Lyautey – BP 543 – 64010 PAU Cedex), soit par la plateforme « www.telerecours.fr », 
dans un délai de deux mois à compter de sa publication sur le site internet de la commune.

ARTICLE 6 – Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Commissaire Divisionnaire de 
Police et le service de Police Municipale sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié sur le site internet de la commune.

Publié le Fait à Pau, le 10 septembre 2024

mailto:odp@ville-pau.fr
http://www.telerecours.fr/
10 septembre 2024



ANNEXE AP-2024-0108
REGIME DE PRIORITE AUX INTERSECTIONS GEREES PAR STOP 

VOIE DISPOSANT D'UN STOP DEBOUCHANT SUR LA VOIE PRIORITAIRE

3 Caravelles (R des) Lilas (Av des)

Abbaye de Cîteaux (R de l') Paix (Bd de la) jouxtant le N°292

Acacias (Av des) Russell (Av Henry)

Albret (R Henri d') Rousseau (R Jean-Jacques)

Alger (R d') Copernic (Av)

Alliés (Passage des) Alliés (R des)

Anglais (R des) Saint-François d'Assise (R)

Anie (R d') Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Arriel (R de l') Attigny (Av d')

Artagnan (Imp d') Lauriers (Av des)

Artouste (R d') Attigny (Av d')

Attigny (Av d') Montardon (Av de)

Aviation (Chem de l') Bizanos Nobel (Av Alfred) 

Azun (R du Val d') Péboué (Av)

Bacarisse (R Suzanne) Palme (Bd Olof)

Balaïtous (R du) Lavigne (R Stanislas)

Balaïtous (R du) Vignemale (R du)

Barbanègre (Bd) Etats-Unis (Av des)

Bargoin (R) Pasteur (R)

Barthe (R Marcel) 14 Juillet (R du)

Baudon (R) Barège (Av de)

Baudon (R) Lacoste (Av Gaston) 

Beaumont (Av de) Ousse (R de l')

Bérard (Cours Léon) Voie sortie Centre social Bérard (Cours Léon)

Bérard (Cours Léon) Voie sortie parking ITS Bérard (Cours Léon)

Bernadotte (R) Liège (R de)

Bezet (Av du) Cami-Salié (Bd du)

Béziou (Av) Lons (Av de)

Béziou (Av) Trianon (Av )

Bigorre (R de la) Buros (Av de)

Bizanos (R de) Lacoste (Av Gaston) 

Blanc (R Louis) Lagrange (R Léo)

Blanqui (R) Guilhem (Chem)

Blum (Av Léon) 2 Voies traversantes entre Thomas Edison et Faraday Blum (Av Léon)

Blum (Av Léon) N°23 Voie non dénommée Blum (Av Léon)

Blum (Av Léon) N°30 Centre Technique Municipal Blum (Av Léon)

Blum (Av Léon) N°34 Voie sortie entre piste cyclable et contre-allée Blum (Av Léon) contre-allée

Blum (Av Léon) N°36 contre-allée Blum (Av Léon)

Blum (Av Léon) N°36 Voie sortie entre piste cyclable et contre-allée Blum (Av Léon) contre-allée

Bonacieux (Allée Constance) Trespoey (Av)

Bonado (R) Carrérot (R)

Bonnard (R Pierre) Courteault (R Paul et Henri)

Bordedebat (R) République (Av de la) / Pic du Midi (R du) Bizanos

Bougainvilliers (R des) Lilas (Av des)

Bourbaki (R) Voie sortie parking Bourbaki (R) en vis-à-vis du N°11

Bouscat (R du ) Bezet (Av du)

Boyrie (R de) Champetier de Ribes (Bd)

Brémond (R de l'Abbé) des 2 côtés de la voie Bernès Cambot (R du Sergent)

Buckingham (R) Trespoey (Av)

Buffon (Allée) Martyrs du Pont-Long (Av des)

Buros (Av de) Buros (Av de) / Loup (Av du)

Buros (Av de) en vis-à-vis N°21 Buros (Av de)

Buros (Av de) jouxtant le N°93 Voie sortie parking supermarché Buros (Av de)

Buros (Av de) N°31 Voie sortie parking supermarché Buros (Av de)

Buros (Av de) Voie sortie parking Hôpital Buros (Av de) / Pedeutour (Imp)

Buros (Av de) Contre-allée longeant les immeubles portant les numéros 

impairs au niveau de Paix (Bd de la) N°158
Paix (Bd de la) en vis-à-vis du N°157

Byron (R Ada) Europe (Av de l')

Cadre Noir (R du) Bezet (Av du)

Cadre Noir (R du) Hameau de l'Hippodrome (R du )

Cadre Noir (R du) Saumur (R de)

Camélias (R des) Loup (Av du)

Cami-Salié (Bd du) Palme (Bd Olof)

Cami-Salié (Bd du) n°206 Cami-Salié (Bd du) 

Cami-Salié (Bd du) n°290 Cami-Salié (Bd du) 

ANNEXE STOP AP-2024-0108 1/5



ANNEXE AP-2024-0108
REGIME DE PRIORITE AUX INTERSECTIONS GEREES PAR STOP 

VOIE DISPOSANT D'UN STOP DEBOUCHANT SUR LA VOIE PRIORITAIRE

Cami-Salié (Bd du) Voie sortie parking Zénith - Complexe de pelote Cami-Salié (Bd du)

Cami-Salié (Bd du) Voie sortie Piscine Louis Péguilhan Cami-Salié (Bd du)

Cami-Salié (Bd du) Voie sortie Tennis club Cami-Salié (Bd du)

Cami-Salié (Bd du) Voie tourne à gauche Cami-Salié (Bd du) Voie sortie parking du Zénith - Complexe de pelote

Camors (R des Frères) N°9 Voie non dénommée Camors (R des Frères)

Camors (R des Frères) N°9 Voie non dénommée Vignemale (R du)

Camou (Cours du Général de Division Jacques) Voie de bus Camou (Cours du Général de Division Jacques)

Monseigneur Campo  (R) Buros (Av de)

Carlos (R San) Trespoey (Av)

Casabonne (R Jean) Cami-Salié (Bd du)

Cassiopée (R de) Lilas (Av des)

Cassou (R Paul) Hauterive (Bd)

Cassou (R Paul) Hauterive (Bd)

Castet de l'Array (R du) Trespoey (Av)

Cavaliers (R des) Labedaa (Bd)

Cavaliers (R des) Mourenx (R de)

Cazalis (R) Béziou (Av)

Cépière (R de la) Bezet (Av du)

Champetier de Ribes (Bd) N°18 sortie placette Champetier de Ribes (Bd)

Chantilly (R) Montardon (Av de)

Chatieu (R) Bérard (Cours Léon)

Chênes (R des) Billère Mermoz (Av Jean)

Chopin (R) Mozart (R)

Clémentine (Imp) Lilas (Av des)

Constant (R Léonard) Bernès Cambot (R du Sergent)

Constantine (R de) Copernic (Av)

Cosmos (Chem des) Copernic (Av)

Cottage des Tourterelles (R du) Tourterelles (R des) en vis-à-vis du N°23

Cottage des Tourterelles (R du) Tourterelles (R des) en vis-à-vis du N°9

Cottage des Tourterelles (R du) N°8 Voie sortie de la Voie sans issue Cottage des Tourterelles (R du)

Couettes (Bd des) Montardon (Av de)

Couettes (Bd des) Philippon (Av)

Couettes (Bd des) Verlaine (R Paul)

Couettes (Bd des) N°31 Couettes (Bd des)

Courteault (R Paul et Henri) N°10/12 Voie sortie parkings Courteault (R Paul et Henri)

Craonne (R de) Alsace Lorraine (Bd d')

Croix du Prince (R de la) 14 Juillet (R du)

Croix du Prince (R de la) Cerdan (R Marcel)

Dassieu (R du Docteur) Livron (R de)

Dauture (R du Général) Gloxin (R du Colonel)

Diderot (R) Montardon (Av de)

Doléris (R du Professeur) Nobel (Av Alfred) 

Domaine d'Ourasi (Imp du) Bezet (Av du)

Druides (R des) Bezet (Av du)

Ducla (R Victor) Bezet (Av du)

Dunant (Av  Henri) Cadier (R du pasteur  Alphonse)

Ecureuils (Av des) Billère Mermoz (Av Jean)

Edison (Rue Thomas ) Blum (Av Léon)

Edouard VII (Av) Gaulle (Av du Général de)

Eglise Saint-Joseph (Av de l') Bernès Cambot (R du Sergent)

Enfant Jésus (R de l') Castetnau (R)

Estiret (Chem de l') après le Cédez le passage Buros (Av de)

Estrabaut (R Maurice) Larribau (Chem)

Etats-Unis (Av des) Bonado (R)

Faraday (R) Blum (Av Léon)

Faraday (R) Cami-Salié (Bd du)

Faraday (R) entre les N° 2 et 6, des 2 côtés Faraday (R)

Fonck (R René) Péboué (Av)

Fontaine aux Fées (R de la ) Grand Tour (Allées du)

Fontainebleau (R de ) Bezet (Av du)

Fontan (R Victor) Loup (Av du)

Fontan (R Victor) Tourasse (Bd)

Forster (R) Phoebus (Av Gaston)

Fouchet (Av) Voie sortie parking en vis à vis Vignemale (R du) Fouchet (Av)

Gabard (R Ernest) Baradat (Av honoré)

Gabizos (Imp du) Gabizos (R du)

ANNEXE STOP AP-2024-0108 2/5



ANNEXE AP-2024-0108
REGIME DE PRIORITE AUX INTERSECTIONS GEREES PAR STOP 

VOIE DISPOSANT D'UN STOP DEBOUCHANT SUR LA VOIE PRIORITAIRE

Galilée (R) Copernic (Av)

Garcia Lorca (Av Fédérico)  venant de R Salvador Allende Saragosse (Av de)

Garcia Lorca (Av Fédérico) toutes Voies de sorties parkings côté impair Garcia Lorca (Av Fédérico)

Gaulle (Av du Général de) N° 5 bis Voie sortie parking supermarché Gaulle (Av du Général de)

Gaurier (R de l'Abbé Ludovic) Russell (Av Henry)

Gaurier (R de l'Abbé Ludovic) Trespoey (Av)

Gave (R du) Marca (R)

Gelos (R de) 14 Juillet (R du)

Géologues (Allée des) Larribau (Av) 

Giraudoux (R Jean ) Bié Moulié (Av)

Gloxin (R du Colonel) des 2 côtés Terrier (R Jacques)

Gratiane (Av ) Fouchet (Av) 

Guernica (R de) Copernic (Av)

Guilhem (Chem) Cami-Salié (Bd du)

Guillaumet (R) Péboué (Av)

Gypaète (R du) Labedaa (Bd)

Gypaète (R du) Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°209

Hameau de l'Hippodrome (R du) Cami-Salié (Bd du)

Hauterive (Bd ) Philippon (Av)

Henri IV (Clos) Auriol (R Vincent)

Hernandez (Imp Miguel) Copernic (Av)

Hounau (R Michel) Craonne (R de)

Hugo (R Victor) Livron (R de)

Hugo (R Victor) Livron (R de)

Iris (R des) Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°176

Juin (R du Maréchal) Cadier (R du pasteur  Alphonse)

Kepler (R Johannes) Europe (Av de l')

Kepler (R Johannes) Nobel (Av Alfred) 

Kinley (R Myron) N°2 Voie en sens unique Zone commerciale Kinley (R Myron)

Labedaa (Bd) Paix (Bd de la) N°234

Labedaa (Bd) Pouguet (Av)

Lacaze (R Louis) Carnot (R)

Lacq (R de) Hauterive (Bd)

Lacq (R de) Mourenx (R de)

Ladevèze (R Victor) Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Laffitte (R) Billère Mermoz (Av Jean)

Lagor (R de) Hauterive (Bd)

Lajus (R de) Concorde (Av de la)

Lajus (R de) Gelos (R de) / Soust (R du) / 3 frères laborde (R des) à Gelos

Lalanne (Pont) Lacoste (Av Gaston) 

Lamaignère (R Gaston) Bernès Cambot (R du Sergent)

Lapouble (R) Liège (R de)

Larribau (Av) Voie sortie parking TotalEnergies Larribau (Av) 

Laü (R du) Bérard (Cours Léon)

Lauriers (Av des) Trespoey (Av) N°1

Lauriers (Av des) bretelle en direction rue du Hameau de Trespoey Lauriers (Av des)

Lauriers (Av des) en venant du giratoire Russel / Général Leclerc) Lauriers (Av des)

Laussat (R de) Pasteur (R)

Lavigne (R Stanislas) Fouchet (Av)

Lavoisier (R) Kennedy (Av du Président)

Le clos Saint-André Paix (Bd de la) N°37

Leclerc (Av du Général) 2 Voies de sortie parking N°11 Leclerc (Av du Général)

Leclerc (Av du Général) N°9 Voie sortie parking centre commercial 

hypermarché
Leclerc (Av du Général)

Lenglen (R Suzanne) Cami-Salié (Bd du)

Lilas (Av des) Cami-Salié (Bd du)

Lilas (Imp des) Lilas (Av des)

Livron (R de) 218ème RI (Cours du)

Livron (R de) Ronstand (R Edmond) / Ducasse (R de l'Amiral)

Longchamp (R de ) Bezet (Av du)

Lons (Imp de) Lons (Av de)

Lorencez (R du Général de) Bernès Cambot (R du Sergent)

Loti (R Pierre) Blanqui (R)

Loup (Av du) N°51 Voie sortie parking supermarché Loup (Av du)

Lurien (R de) Loup (Av du)

Macé (R Charles) Brémond (R de l'Abbé)

ANNEXE STOP AP-2024-0108 3/5



ANNEXE AP-2024-0108
REGIME DE PRIORITE AUX INTERSECTIONS GEREES PAR STOP 

VOIE DISPOSANT D'UN STOP DEBOUCHANT SUR LA VOIE PRIORITAIRE

Macé (R Charles) Brémond (R de l'Abbé)

Madeleine (Chem de la) Buros (Av de)

Madiran (R de) Hauterive (Bd) Contre-allée

Maisons-Laffitte (R de) Bezet (Av du)

Malcense (Av de la) Lavigne (R Stanislas)

Malcense (Av de la) Montardon (Av de)

Mandela (R Nelson) Mandela (R Nelson)

Marronniers (Av des) Leclerc (Av du Général)

Mas (Av Henri Edgard) Pouguet (Av)

Mérens (R de) Bezet (Av du)

Merisiers (R des) les 3 Voies d'accès Salié (Chem)

Michelet (R) Phoebus (Av Gaston)

Michelet (R) Rauski (R François-Joseph)

Mirabelle (Av) Château d'Este (Av du)

Miremont (Clos) Auriol (R Vincent)

Mitton (R André) Voie sortie parking longeant l'impasse André Mitton à 

l'Ouest
Mitton (R André)

Monod (R du Professeur Jacques) Péboué (Av)

Montardon (Av de) Mohédan (R du)

Montilleul (Av) Béziou (Av)

Morlaàs (Allées de) Carbonnière (R Ramon de) 

Morlaàs (Allées de) Gaulle (Av du Général de)

Mourenx (R de) Labedaa (Bd)

Mustangs (R des ) Bezet (Av du)

Myosotis (R des) Guilhem (Chem)

Nerval (Allée Gérard de ) Bournac (Allée Emile)

Nitot (Av) Ginot (Av Emile)

Nitot (Av) Nitot (Av)

Nobel (Av Alfred) N°227 Voie non dénommée Nobel (Av Alfred) 

Nolivos (R de) Champetier de Ribes (Bd)

Normale (R de l'Ecole) Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Nungesser (R) Péboué (Av)

Olivier (R René) Copernic (Av)

O'quin (R) Montpensier (R)

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Voie de sortie arrière du N°8 Kinley 

(R Myron)
Orbigny (R Frères Charles et Alcide d')

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Voie parallèle arrière du N° 6 Kinley 

(R Myron) 

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Entrée parking au N°6 Kinley (R 

Myron)

Orbigny (R Frères Charles et Alcide d') Voie sortie arrière parking entre N° 

4 et 6 Kinley (R Myron)
Orbigny (R Frères Charles et Alcide d')

Ossau (Av d') Bonaparte (Av Napoléon)

Ossau (Imp du Pic d') Copernic (Av)

Ousse (R de l') Ginot (Av Emile)

Oussère (Bd de l') Bezet (Av du)

Paix (Bd de la) contre-allée N°196 bis Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°191

Paix (Bd de la) contre-allée N°258-260 Paix (Bd de la) N°260

Paix (Bd de la) contre-allée N°294 Paix (Bd de la)

Paix (Bd de la) N° 318 Voie de sortie Parking Centre Commercial Paix (Bd de la)

Paix (Bd de la) N°130 Voie sortie parking Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°129

Paix (Bd de la) N°84 Paix (Bd de la)

Paix (Bd de la) voie sortie parking supermarché N°155 bis Paix (Bd de la) vis-à-vis N°160

Palme (Bd Olof) Voie non dénommée accès terres agricoles Palme (Bd Olof) 

Palme (Bd Olof) Voie sortie Zénith Voie pompiers Palme (Bd Olof) 

Parc des Cèdres (Lot le) Buros (Av de)

parking du Laü des 2 côtés Saint-John Perse (R)

Passail (Av du Chanoine) Lons Mermoz (Av Jean)

Pasteur (R les jardins du bon) Copernic (Av)

Pedeutour (Imp) Buros (Av de)

Pelloutier (R Fernand) Constantine (R de)

Pelloutier (R Fernand) Copernic (Av)

Pesquidoux (R Joseph de) Loup (Av du)

Pesquit (R du) Buros (Av de)

Pesquit (R du) Schwartzenberg (R du Professeur Léon)

Philippon (Av) Cami-Salié (Bd du)

Philippon (Av) Philippon (Av) Voie sortir parking relais Catherine de Bourbon

Piche (R Albert) Lacoste (Av Gaston) 

Pilar (R) Billère Mermoz (Av Jean)

Pin (R du) Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Planètes (R des) Galaxies (R des)

ANNEXE STOP AP-2024-0108 4/5



ANNEXE AP-2024-0108
REGIME DE PRIORITE AUX INTERSECTIONS GEREES PAR STOP 

VOIE DISPOSANT D'UN STOP DEBOUCHANT SUR LA VOIE PRIORITAIRE

Plein Sud (Allée) Pouguet (Av)

Poplawski (Av du Doyen Robert) Voie de sortie sud Parking du Stade 

André Lavie 
Poplawski (Av du Doyen Robert) en vis à vis de Saint-John Perse (R de)

Pouguet (Av) Hauterive (Bd)

Pouguet (Av) N°4 Voie non dénommée Pouguet (Av)

Prés (Allée des) des 2 côtés Palme (Bd Olof) 

Prigent (R Tanguy) Ramadier (R Paul)

Rauski (R François-Joseph) Béziou (Av)

Relais (R du) Cami-Salié (Bd du)

Renoir (R Auguste) Courteault (R Paul et Henri)

Rhin et Danube (Av) Bernès Cambot (R du Sergent)

Ritter (R Raymond) Bourbon (Allées Catherine de)

Ronsard (R) Voie sortie parking entre N°21 et 19 Ronsard (R) vis-à-vis voie verte et Boulodrome Ronsard

Roussille (Imp Clos) Roussille (R Amédée)

Roussille (R Amédée) Dauture (R du Général)

Ruisseau du Laü (R du) Maginot (R André) 

Ruisseau du laü (R du) Massé (Av Pierre)

Saint-André (Impasse Clos) Péboué (Av)

Saint-Cloud (R) Bezet (Av du)

Saint-Cricq (R du Comte de) Cassagne (R René)

Saint-Jammes (Av) Gaulle (Av du Général de)

Salié (Chem) Nobel (Av Alfred) 

Sallenave (Av Louis) Condorcet (Allée)

Sallenave (Av Louis) Mitton (R André)

Sallenave (Av Louis) Saint-Exupery (R Antoine de)

Sallenave (Av Louis) Sallenave (Av Louis) Voie sortie parking centre commercial hypermarché

Samadet (R) Lilas (Av des)

Sarrailh (Bd du Recteur Jean) N° 12 venant de Cours Léon Bérard Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Saumur (R de) Cadets (R des)

Saumur (R de) Montardon (Av de)

Schweitzer (R du docteur) des 2 côtés Lapuyade (R Henri)

Séguier (R du Baron) Bernès Cambot (R du Sergent)

Senteurs (Clos des) Bezet (Av du)

Sharp (Allée Martha) Sarrailh (Bd du Recteur Jean)

Signoret (place Simone) Péboué (Av)

Soust (R du) Gélos (R du) / Lajus (R de) / Laborde (R des trois frères) GELOS

Strauss (R) Berlioz (R)

Stravinski (Av) des 2 côtés Verdi (R)

Syringa (R du) Lilas (Av des)

Syringa (R du) en vis-à-vis du N°2 Syringa (R du) N°3

Taine (R Hippolyte) Paix (Bd de la) vis-à-vis du N°391

Tiredous (R des) Palme (Bd Olof)

Tourterelles (R des) Buros (Av de)

Tourterelles (R des) Cami-Salié (Bd du)

Tremblay (R du) Bezet (Av du)

Trespoey (Passage) Trespoey (Av)

Tristan (Allée Flore) Paix (Bd de la)

Tuque (R de la) Pan (R du Pic de)

Tursan (R de) Bezet (Av du)

Vaillant-Couturier (R) Larribau (Av) 

Vert (Chemin) Cami-Salié (Bd du)

Viard (R) Bourbaki (R)

Vienne (R de) Bezet (Av du)

Vignancour (Av) N°23 Voie sortie parking Vignancour (Av)

Vignemale (R du) Fouchet (Av)

Vigny (Av Alfred de) Lilas (Av des)

Vincennes (R de ) Bezet (Av du)

Vizioz (Av du doyen Henri) Angot (Av du Président Pierre)

Vizioz (Av du doyen Henri) Camus (R Albert)

Volta (R Alessandro) Cami-Salié (Bd du)

Volta (R Alessandro) Faraday (R)

Voltaire (R) Paix (Bd de la)

Wright (R des frères) Dufau (Av)

ANNEXE STOP AP-2024-0108 5/5

Publié le 10 septembre 2024




